Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское  поселение»

РЕШЕНИЕ № 81
 XVIII    сессия

III  созыва
  от 21 апреля 2016 года

О внесении изменений в решение Собрания Депутатов № 69от 24.12.2015 г. «О программе деятельности

Собрания депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»  на 2016 год»
     В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов решает:

1. Внести в Программу деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» на 2016 год следующие изменения:

Раздел 1 дополнить пунктами 8 и 9 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятий, рассматриваемые вопросы
	Сроки исполнения
	Ответственные

за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1 Вопросы, вносимые на рассмотрение сессии Собрания депутатов

	8.
	Разработка и внесение изменений в Устав муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
	апрель, октябрь
	председатель Собрания депутатов,  главный специалист администрации

	9.
	Разработка и внесение изменений в Положение о Сердежской сельской администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
	апрель, октябрь
	председатель Собрания депутатов,  главный специалист администрации

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

МО «Сердежское сельское поселение»                                 Л.В.Мошкина

Пояснительная записка

к проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»  «О внесении изменений в решение Собрания Депутатов № 69от 24.12.2015 г. «О программе деятельности

Собрания депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»  на 2016 год»

 В связи с нерегулярностью внесения изменений в Положение о Сердежской сельской администрации и Устав муниципального образования «Сердежское сельское поселение» Собрание депутатов вносит на рассмотрение 18 сессии решение «О внесении изменений в решение Собрания Депутатов № 69от 24.12.2015 г. «О программе деятельности Собрания депутатов муниципального образования  «Сердежское сельское поселение»  на 2016 год».

  При проведении антикоррупционной экспертизы коррупциогенные факторы не выявлены.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»                                     Л.В.Мошкина